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Treść
 Dnia 15.06.2014 nauczyciele Zespołu Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych
im Jana Pawła II w Łososinie Dolnej wraz z Radą Rodziców zorganizowali 
I Łososiński Piknik Rodzinny. Imprezę otworzył występ zespołu
regionalnego „ Mali Jakubkowianie” w oprawie muzycznej kapeli 
regionalnej. Program artystyczny przygotowali uczniowie  klasy O c, Od,
IIIa, IIIb pod opieką wychowawców .

Przygotowano wiele atrakcji  m.in. pokaz umiejętności strażackich
przygotowany przez OSP w Łososinie Dolnej, pokaz pierwszej pomocy w
wykonaniu  ratowników  medycznych,  malowanie  twarzy,  konkurs
plastyczny, kącik naukowy „Piknikowe Centrum Nauki”. Przeprowadzono
turniej rodzin pod hasłem „Baw się razem z nami”,  konkurs na celność
strzałów do bramki oraz żonglerkę piłką. Odbył się również  mecz piłki
siatkowej  o   puchar  przechodni   I  Rodzinnego  Pikniku  pomiędzy
rodzicami Łososiny Dolnej i  Bilska. Zwyciężyła reprezentacja Łososiny
Dolnej z wynikiem 3:0. Każdy zawodnik otrzymał pamiątkowy medal.
Uczennice   przedstawiły  pokaz  taneczny.  Całość  imprezy  uświetniły
występy zaproszonych zespołów wokalno-instrumentalnych z udziałem
uczniów naszej szkoły. Dzieci mogły korzystać z dmuchanych zjeżdżalni,
trampolin,  przejazdów  kucykami  i  placu  zabaw  dla  dzieci.
Ukoronowaniem wszystkich  występów i  konkursów był  wykonany na
płycie boiska  ,,taniec belgijski” . Największą atrakcją pikniku stanowił
,,szczęśliwy  numerek”  ,pod  którym  kryło  się  wiele  atrakcyjnych
upominków.



Piknik zakończyła  zabawa taneczna na płycie boiska szkolnego. Do
tańca przygrywał zespół wokalno-instrumentalny ,,Wszystko gra” pod
kierownictwem Piotra Sromka. Wszyscy bawili  się wesoło do późnych
godzin wieczornych.

Dla  wszystkich  uczestników  i  zaproszonych  gości  przygotowano
darmowy bufet  w tym: grochówkę,  bigos,  pieczone kiełbaski,  ciasto,
kawę, herbatę, zimne napoje itp.

Honorowymi gośćmi I Łososińskiego Pikniku Rodzinnego pod hasłem
,,Podajmy sobie ręce w zabawie i piosence” byli: Wójt Gminy Łososina
Dolna  -  Stanisław  Golonka,  Przewodniczący  Rady  Gminy  -Bolesław
Oleksy, sołtysi i radni wsi Łososina Dolna i Bilska oraz  Dyrektorzy szkół
z terenu naszej gminy.

Nad całością imprezy pieczę miał komitet organizacyjny w składzie:
Dyrekcja szkoły: Zbigniew Rusnak i Renata Prusak, Rada Rodziców, całe
Grono Pedagogiczne, pracownicy obsługi .

Nad porządkiem i bezpieczeństwem podczas  imprezy czuwała OSP
w  Łososinie  Dolnej  oraz  zespół  ratowników  medycznych  z  Łososiny
Dolnej.
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